
Puikus pasiūlymas planuojanties užsiimti ūkininkavimu. Objekto ID: 14400

  

SODYBA MIŠKŲ APSUPTYJE, 5 KM NUO ŠALČININKŲ CENTRO
Gamtos ir miško apsuptyje sena sodyba su puikiai išsilaikiusiais pastatais.
Gyvenamasis namas, tvartas, svirnas, mūrinis garažas.
Aplink miškas su gausybe grybų, uogų. Vakarais čia apsilanko stirnos, elniai
daugybė kitų mažų miško gyventojų.
Čia visada ramu ir gražu. Aplink daug pušų eglių, kieme auga klevas.

Sodybai priklauso 8ha žemės (įdirbta), puikiai tinka nedideliam ūkiui.
Rąstiniame namas kūrenamas krosnimi. Vanduo iš šulinio. Galima gyventi
žiemą. Name yra 4 atskiri kambariai. Maisto gaminimui įrengta dujinė plyta
(dujų balionas).
Geras privažiavimas iki sodybos. Viešasis transportas už 500 metrų. Iki
Šalčininkų 5 km.
Netoliese yra tvenkiniai kuriuose auginama žuvis.
Parduodama apdirbta žemės ūkio paskirties žemė Šalčininkų raj. (5km iki
Šalčininkų m. centro).

Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Žemės ūkio
Žemės ūkio naudmenų plotas viso: 7.6532 ha (iš jo: ariamos žemės plotas:
7.0532 ha; sodų plotas: 0.2000 ha; pievų ir natūralių ganyklų plotas: 0.4000
ha).
Užstatyta teritorija: 0.2713 ha
Bendras žemės plotas: 7.9245 ha
Žemės ūkio naudmenų našumo balas: 43.1
Atlikti tikslieji kadastriniai matavimai.

Iki Šalčininkų miesto centro 5km.
Iki Vilniaus 45km.

Savivaldybė Miestas Miesto dalis Gatvė
Šalčininkų r. Čiužiakampio k. --- Janapolio g.

Statybos metai Plotas Aukštų sk. Kambarių sk.
1946 82 1 4

Žemės plotas, a Namo tipas Šildymas Įrengimas
790.00 Kietu kuru Pilna apdaila

Būklė Dujos Vandentiekis Kanalizacija
Tvarkingas Dujų nėra Gręžinys/Šulinys Nėra

Privažiavimas Vandens telkinys

Ypatumai:

Brokeris

NERIJUS VALANČIUS

8 610 33155

nerijus.valancius@ontex.lt

UAB ONTEX
Sėlių g. 13 – 24, Vilnius

70.000 €
82 m²40/1Namas pardavimui

Objektas žemėlapyje

mailto:nerijus.valancius@ontex.lt

	UAB ONTEX

